ÿre¡í*itçy* tj*

twåffiwffiffi
nKnnffiH
; ¡.rcvÂçÅo f. I rìÀiÎ s¡'Á,tif t{i i,1.

IÌS'I'ADO DO CIìAIIA
PRI{FEITTIRA I\{UNICIPAT, DE I,IN,TOEIIIO DO NORTE

TERMO DE H0M0L0GAçA0 E ADJUDTCAçAO

0 Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEFIN); Secretária de
Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas com Deficiência
(SEMAS); Ordenadora de Despesas da Secretaria de Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos
Hídricos e Energéticos e Meío Ambiente (SEMAE); Secretária de Educação Båsica (SEMEB); Secretário de
lnfraestrutura e Urbanismo (SEINFRA); Secretário de Saúde (SECSA), no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Presidente e a Comissäo Permanente cumprido com todas as exigências do
procedimento de licitaçäo cujo objeto é a CoNTRATAçÃo DE EMPRESA ESPEC|ALIZADA PARA
EXECUTAR SERV|çOS EM CONTABTLTDADE PÚBLTCA PARA ATUAR JUNTO AS UNTDADES
GESTORAS DA PREFEITURA DE LIMOEIRO D0 NORTE/CE, vem homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitaçã0, na TOMADA DE PREçOS No 2022J201.001/PMLN, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO em

favor da empresa - ASCoNJ - ASSESSORIA CONTÁBIL SS EPP, inscrita no CNPJ No 07.801.375/0001.

08, VALoR GLoBAL DE R$ 747.630,24 (SETECENToS E QUARENTA E SETE MtL, SETSCENTOS E

TRTNTA REATS E VTNTE E QUATRo CENTAVOS).

N

ITEM OBJETO UND QTD

VLR.

MENSAL

VLR,

TOTAL

01

CONTRATAçAO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DoS SERVTÇOS DE

ASSESSORTA, CoNSULToRIA E EXECUçAo
CONTABIL DESTINADA A SECRETARIA DE

ASSISTENCIASOCIAL E POLITICAS PUBLICAS
PARA MULHERES, CRIANÇAS,
ADOLECENTES E PESSOAS COM
DEFTCTENCTA (SEMAS) D0 MUNtCtpto DE

LIMOEIRO DO NORTE-CE,

Mês 12
R$

8,050,00
R$ 96.600,00

02

CoNTRATAçÃo DE PESSoA JURID|CA PARA
PRESTAÇAo DOS SERVTçOS DE

ASSESSORTA, CONSULToRTA E EXECUçÃO
CONTABIL DESTINADA A SECRETARIA DE

ATIVIDADES ECONOMICAS,
EMPREENDEDORISMO, RECURSOS
HIDRICOSEENERGETICOSEMEIO
AMBTENTE (SEMAE) DO MUNtctPtO DE

LIMOEIRO DO NORTE-CE.

Mês 12
R$

8.050,00
R$ 96,600,00

03

CONTRATAçÃO Oe PESSOA JUR|D|CA PARA
PRESTAÇAO DOS SERVTçOS DE
ASSESSORTA, CONSULToRTA E EXECUçÃO
CONTABIL DESTINADA A SECRETARIA DE
EDUCAçÃO BASTCA (SEMEB) DO MUNtCtptO
DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

Mês 12
R$

13.000,00

R$

156,000,00

04

CoNTRATAÇAO DE PESSOA JUR|D|CA PARA
PRESTAÇAO DOS SERVTÇOS DE
ASSESSORTA, CONSULTORTA E EXECUÇAO
CONTABIL DESTINADA A SECRETARIA DE

FINANCAS, PLANEJAMENTO E ORCAMENTO

Mês 12
R$

12.000,00

R$

144,000,00

BS IADO DO CEAIìÁ
PREFITIT'URA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

rNlrvÂ{ (r È IBÀr'iitpÁ,ti

ITEM OBJETO UND. QTD.

VLR,

MENSAL

VLR.

TOTAL

(sEFrN) DO MUNtCtpto DE L|MOE|Ro D0
NORTE-CE.

05

CoNTRATAÇÃo DE PESSoA JUR|D|CA PARA

PRESTAçÃo DoS SERVIçOS DE

ASSESSORTA, CONSULTORTA E EXECUçÃo
CONTABIL DESTINADA A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO (SEINFRA)

DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

Mês 12
R$

8,050,00
R$ 96.600,00

06

CoNTRATAÇAO DE PESSOA JUR|D|CA PARA
PRESTAçAO DoS SERVTçOS DE

ASSESSoR|A, CoNSULTORTA E EXECUçAo
CONTABIL DESTINADA A SECRETARIA DE

sAr.JDE (SECSA) DO MUNtctpto DE LtMOE|RO
DO NORTE-CE,

Mês 12
R$

13,000,00

R$

156.000,00

Limoeiro do Norte / 10 de março de2022.

DE ALMEIDA,
Secretário de Finanças, Planejamento icípio De Limoeiro Do Norte/CE

MARIA DE FATI DOS SANTOS SILVA

Secretária de Educação Básica Do Município De Limoeiro Do Norte - CE

DORA DE BRITO
Ordenadora De Despesas Da Secretaria De es Econômicas, Empreendedorismo,

Recursos Hídricos E Energéticos E Meio Ambiente Do Municipio De Limoeiro Do Norte - CE

Õ))*-
MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA,

Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e
Pessoas com Deficiência Do pio De Limoeiro Do Norte - CE

DEOLINO JUNI
Norte - CE

FREITAS LEMOS
Secretário de

Secretário de Saúde Do

Do Município de Limoeiro do Norte - CE